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EinbaukUhlwanne
NordCap BAKERY H 2-38-E

steckerfertig, fir 2 x EN 600 x 400 mm, max. Warenhdhe 180 mm

Artikelnummer

Listenpreis:

484254205

5.300,00 €
zzgl. USt.

» steckerfertige Einbau-K thlwanne mit Umluftkiihlung, zum Einhéngen mit

einem Einhangerand oder unterbauféhig

aufen CNS 1.4301, alle Sichtseiten geschliffen

innen CNS 1.4301

Korpushdhe: 645 mm

Ausstellflache fir EN 600 x 400 mm geeignet, fir Produkte mit Stapelgrenze
bis 180 mm bel Temperaturklasse M2

» elektronische Steuerung, Digitalanzeige, fir die Montage in Mdbelfront

abnehmbar (2 m Leitung), inkl. Drehzahlregler (Uber das Display regelbar)

» Tauwasserablauf HD @ in mm: 30, automatische Abtauung, bauseitiger

Tauwasserablauf erforderlich oder Tauwasserschale al's Sonderausstattung

= grol¥flachig beschichteter Lamellenverdampfer mit Umluft zum Reinigen

hochklappbar

= L (fter in Niederspannung erméglicht ein gefahrenfreies Abspilen / Reinigen

des Verdampfers,
des Lufters und der CNS-Innenwanne

» tiefgezogene Innenwanne in Hygieneausfihrung
= Sichtseiten am Gerét geschliffen
» zwangsbel Uftetes K&l teaggregat im untergebauten Maschinenfach, fur

Servicezwecke leicht herausziehbar

Hinweis:

Die UmlufteinbaukUhlwanne ist nur in Verbindung mit einem 170 mm hohen
mind. 3-seitigem Glasaufbau funktionsfahig. Dieser kann bauseitig realisiert
oder Uber das Sonderzubehor bestellt werden., Dreisaitige Glaseinfassung
erhalten Sie auf Anfrage.



Ausstattung

Breite Ausschnitt
Tiefe Ausschnitt
Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Ver packung
Kaltemittel
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Ausstellflache
Temperaturbereich
Relative L uftfeuchtigkeit
Bruttogewicht
Nettogewicht

Mal3e (mm)

Breite aul3en
Tiefe aulRen
Hohe aulRen

Technik

Kéalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch

886

765

1050

850

880

R 134a

CNS 1.4301

CNS 1.4301, dle Sichtseiten geschliffen
810 x 620 mm

+4 bis+12 °C bei 25 °C UT und 60 % RF
80 bis 85 %

115 kg

95 kg

880
760
380/645

480 W /VT-10°C
490 W / 230V
7,06 kWh/ 24h



